
Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 1 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

SĒDES PROTOKOLA PROJEKTS 

Nr. 6 
 

Pāvilostā      2017.gada 25. maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada:   

Uldis KRISTAPSONS Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē:  

Arita MŪRNIECE Pāvilostas novada pašvaldības kancelejas vadītāja 

 

Piedalās:  

Pāvilostas novada domes deputāti: 

Aldis BARSUKOVS 

Dace BĒRZNIECE 

Gatis BRĒDIĶIS 

Arta BUNKA 

Vita CIELAVA 

 Ēriks ERLECKIS  

 Gints JURIKS 

 Andris ZAĻKALNS 

   

Pašvaldības darbinieki, uzaicinātās personas un klausītāji: 

 Alfrēds MAGONE Pāvilostas novada pašvaldības izpilddirektors 

Anita SPRUDZĀNE Vērgales pagasta pārvaldes lietvede 

Jānis VIRUPS Vērgales pagasta pārvaldes vadītājs 

Marita KURČANOVA Pāvilostas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 

  

Sēdes vadītājs iepazīstina ar domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par dalību un līdzfinansējumu projektos 

2. Par finansējumu biedrībai “Trīs reiz trīs” 

3. Par finansējumu biedrībai “Cimdu ceļš” 

4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu par īpašumu “Jaunrieksti”, Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads 

5. Par papildus degvielas limita piešķiršanu 

6. Par telpu īres izcenojumu apstiprināšanu  

mailto:dome@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 2 

7. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma atvieglojumu piešķiršanu 

9. Par nekustamā īpašuma atvieglojumu piešķiršanu 

10. Par nekustamā īpašuma atvieglojumu piešķiršanu 

11. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārskatīšanu 

12. Par pilnvaru termiņa pagarināšanu SIA “Pāvilostas komunālais uzņēmums” valdes 

loceklim 

13. Par atļauju amatu savienošanai 

14. Par atbrīvošanu no nekustamā īpašuma nodokļa un īres maksas samaksas 

15. Par ierosinājumu nekustamā īpašuma atsavināšanai 

16. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

18. Par Pāvilostas novada sociālā dienesta darbības stratēģijas apstiprināšanu 

19. Par piešķirtās dzīvojamās platības maiņu 

20. Par atteikšanos no piešķirtās dzīvojamās platības 

21. Par uzņemšanu dzīvokļu rindā 

22. Par uzņemšanu dzīvokļu rindā 

23. Par uzņemšanu dzīvokļu rindā 

24. Par personas deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

25. Par zemes nomas līguma izbeigšanu  

26. Par zemes nomu 

27. Par zemes nomu ar izpirkšanas tiesībām 

28. Par zemes nomu 

29. Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

30. Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

31. Par zemes ierīcības projekta “Oškalni”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads grozījumu 

apstiprināšanu 

32. Par zemes ierīcības projekta “Dižozoli”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 

33. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Parka iela 30, Pāvilosta, 

Pāvilostas novads 

34. Par apvienotā detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma atkārtotu apstiprināšanu un 

grozījumiem nekustamajiem īpašumiem Brīvības iela 39, Austrumu iela 9, Brīvības iela 

35, Torņa iela 5, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

35. Par nekustamā īpašuma “Novada lauki”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads sadalīšanu 

36. Par grafiskā pielikuma precizēšanu nekuramajam īpašumam “Vecais pagasta karjers”, 

Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 

37. Par adreses likvidēšanu ēkām “Bērziņi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads 

38. Par īpašumtiesību izbeigšanu 

39. Par būves klasificēšanu par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 

40. Par atvaļinājumu domes priekšsēdētājam 

41. Par saistošo noteikumu projekta apstiprināšanu 

42. Par nolikuma apstiprināšanu 

43. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par administrācijas un iestāžu darbu 

 

Sēdes vadītājs ierosina  

- papildināt darba kārtību ar sekojošiem punktiem un pašvaldības izpilddirektora ziņojumu 

noteikt kā darba kārtības pēdējo punktu: 

 

1. Par zemes vienības platības precizēšanu 

2. Par adreses maiņu 

3. Par štata vietas slodzes palielināšanu 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 3 

4. Par pārvietojamās pirts novietošanu 

 

Citi ierosinājumi un priekšlikumi netiek saņemti.  Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot 

par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2017. gada 25. maija domes sēdes darba kārtību. 

 

1. § Par dalību un līdzfinansējumu projektiem  
(ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

       

1. Paredzēt līdzfinansējumu 2018. gada budžetā sekojošiem Pāvilostas novada pašvaldības 

izstrādātajiem projektiem: 

1.1. “Neringa and Pavilosta municipalities cooperation in developing sustainable and 

clear enviromental”, projekta līdzfinansējums EUR 45 993.23, kas sastāda 15 %, no 

programmas prasītā summa EUR 266 294.95, kas sastāda 85% no kopējās projekta 

summas (kopējā projekta summa Pāvilostas novada pašvaldībai EUR 313 288.18); 

1.2. “Amber coast tradition and tourism”, projekta līdzfinansējums EUR 12 495.00, kas 

sastāda 15%, no programmas prasītā summa EUR 70 805.00, kas sastāda 85% no 

kopējās projekta summas (kopējā projekta summa Pāvilostas novada pašvaldībai 

EUR 83300.00). 

 

2.§ Par finansējumu biedrībai “Trīs reiz trīs” 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Nepiešķirt finansējumu biedrībai “Trīs reiz trīs” dokumentālās filmas veidošanas izdevumiem. 

 

3. §  Par finansējumu biedrībai “Cimdu ceļš” 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Nepiešķirt finansējumu biedrībai “Cimdu ceļš” grāmatas izdošanas izdevumiem. 

 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 4 

4.§ Par termiņā nenomaksātā nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma 

naudas piedziņu bezstrīdus kārtībā 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt no Romana Nakipova, personas kods, parādu par nekustamo īpašumu “Jaunrieksti”, 

Saraiķi, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64960050077 par kopējo summu 

28,86 (divdesmit astoņi eiro un 86 centi) apmērā, bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz 

parādnieku naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. Piedzenama arī 

soda nauda 0,05% dienā no parāda summas rēķinot no 01.06.2017.. 

 

5.§ Par degvielas limitu noteikšanu 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar 2017. gada 1. septembri izdarīt grozījumus Pāvilostas novada domes 29.12.2016. 

sēdes Nr. 17. lēmumā Nr. 3.§  “Par degvielas limitu noteikšanu”. 

2. Finansējumu degvielas limita palielināšanai rast PII “Dzintariņš” budžetā. 
 

6.§ Par telpu īres izcenojumu apstiprināšanu 
(ziņo U. Kristapsons, debatēs G. Brēdiķis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nomas maksu par telpu īri Vērgales kultūras namā: 

1.1. Sapulču, informatīvo, atpūtas un izklaides pasākumu organizētājiem: 

1.1.1. zāle - EUR 25.00 dienā; 

1.1.2. zāle (ja tiek izmantota muzikantu piesaiste vai mazā piepūšamā atrakcija) -  

EUR 30.00 dienā; 

1.1.3. zāle (ja pakalpojuma saņēmējs nav saistīts ar Pāvilostas novadu) – EUR 

50.00 dienā. 

1.2. Atpūtas, izklaides, koncertu, teātru organizētājiem, kuri paši veic ieejas biļešu 

tirgošanu, īres maksu veic 10% no pasākuma ieņēmumiem. 

1.3. Telpu īrē iekļauts: kultūras nama tualetes, foajē un aktieru telpas izmantošana; 

1.4. No samaksas par telpu īri atbrīvotas - Pāvilostas novada domes pašvaldības iestādes. 

1.5. Par maksas pakalpojumiem saņemtie līdzekļi tiek ieskaitīti Vērgales kultūras nama 

budžetā. 

2. Apstiprināt nomas maksu par telpu īri Ploces kultūras namā  

2.1. EUR 5.00 par pasākumu; 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 5 

2.2. Par maksas pakalpojumiem saņemtie līdzekļi tiek ieskaitīti Vērgales pagasta 

pārvaldes budžetā. 

3. Apstiprināt nomas maksu par telpu īri Pāvilostas novada pašvaldības semināru un izstāžu 

zālei   

3.1. EUR 5.00 par stundu; 

3.2. Par maksas pakalpojumiem saņemtie līdzekļi tiek ieskaitīti Pāvilostas novada 

pašvaldības budžetā. 

4. Maksas pakalpojumi EUR bez PVN. 

5. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem saņem pēc pakalpojuma sniegšanas: 

5.1. saskaņā ar izrakstīto rēķinu bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu 

starpniecību; 

5.2. saskaņā ar izrakstīto darījumu apliecinošo kvīti samaksājot skaidrā naudā Vērgales 

pagasta pārvaldes kasē vai Pāvilostas novada pašvaldības kasē. 

6. Izīrētājs ar nomnieku slēdz nomas līgumu. 

7. Lēmums stājas spēkā ar 2017. gada 1. jūnijā. 

 

7.§ Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu 
(ziņo U. Kristapsons, debatēs A. Magone.) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar 2017. gada 31. maiju atcelt Pāvilostas novada domes 2011. gada 27. oktobra lēmumu, 

protokols 14., 6. §. 

2. Apstiprināt šādus maksas pakalpojumus no 2017. gada 1. jūnija: 

2.1. Pļaušana ar trimmeri –  EUR 11.40 /h (ieskaitot 21 % PVN); 

2.2. Pļaušana ar raideri -  EUR 15.00 /h (ieskaitot 21 % PVN). 

 

3. Teritorijas sakopšana (mēnesī): 

3.1. Ar cieto segumu (bruģis, asfalts, betona plāksnes u.c.) -     

   EUR 32.70 /100 m2 (ieskaitot 21% PVN); 

3.2. Bez seguma –   EUR 37.00/100 m2 (ieskaitot 21 % PVN). 

 

4. Kapličas un inventāra noma: 

4.1. Dvieļi -    EUR 4.30 (ieskaitot 21 % PVN); 

4.2. Lāpstas –    EUR 3.60 (ieskaitot 21 % PVN); 

4.3. Dēles, stangas, cirvis –  EUR 2.90 (ieskaitot 21 % PVN); 

4.4. Zārks –    EUR 3.60 /diennaktī (ieskaitot 21 % PVN); 

4.5. Kapliča –    EUR 3.60 /diennaktī (ieskaitot 21 % PVN). 

 

8.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 6 

Samazināt Vārds uzvārds, kā personai ar otrās grupas invaliditāti  par nekustamo īpašumu 

„Nosaukums”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads  nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 

procentiem.  

 

9.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu  

(ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt Vārds uzvārds kā personai ar pirmās grupas invaliditāti par nekustamo īpašumu 

„Nosaukums”, Umale, Sakas pagasts, Pāvilostas novads nekustamā īpašuma nodokļa summu 

par 50 procentiem.  

 

10.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu  

(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt Vārds uzvārds am kā personai ar otrās grupas invaliditāti par nekustamo īpašumu 

„Nosaukums”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 

procentiem.  

 

11.§ Par nekustamā īpašuma nodokli „Nosaukums”, Sakas pagasts, 

Pāvilostas novads 
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs A. Mūrniece) 

           

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Nepārrēķināt nekustamā īpašuma nodokli par nekustamo īpašumu “Nosaukums”, Sakas 

pagasts, Pāvilostas novads. 

 

12.§ Par pilnvaru termiņa pagarināšanu SIA “Pāvilostas komunālais 

uzņēmums” valdes loceklim 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 7 

1. Ar 2017. gada 28. jūniju pagarināt Oskara Vērnieka pilnvaru termiņu SIA “Pāvilostas 

komunālais uzņēmums” valdes locekļa amatā; 

2. SIA “Pāvilostas komunālais uzņēmums” valdes locekļa Oskara Vērnieka mēnešalgu 

saglabāt esošajā apmērā. 

 

13.§ Par atļauju amatu savienošanai 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs A. Magone, Ē.Erleckis, A. Bunka, J. Vitrups) 

 

13.1.  
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Atļaut savienot Valentīnai Bubenai Pāvilostas novada Sakas bibliotēkas vadītājas amata 

pienākumus ar darbu Pāvilostas novada vēlēšanu iecirkņa Nr. 598 komisijā. 

 

13.2.  
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Atļaut savienot Alfrēdam Magonem Pāvilostas novada pašvaldības izpilddirektora amatu ar 

Vērgales Mednieku biedrības valdes locekļa amatu. 

 

14.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa, īres maksas un zemes nomas maksas 

dzēšanu 
(ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Vārds uzvārds no nekustamā īpašuma nodokļa, īres maksas un zemes nomas 

maksas par dzīvokli “Nosaukums”, Ploce, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kamēr 

persona iegūst izglītību un tai nav patstāvīgu un regulāru ienākumu; 

2. Dzēst aprēķināto nekustamā īpašuma nodokļa, īres maksas un zemes nomas maksas 

aprēķinu par 2017. gadu par pašvaldības piekritīgo dzīvokli “Nosaukums”, Ploce, Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads. 

 

15. § Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo U.Kristapsons) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 8 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Veikt nekustamā īpašumu Nosaukums, Pāvilosta, Pāvilostas novads (telpu grupas kadastra 

apzīmējums Nr.) ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Pāvilostas novada pašvaldības vārda. 

2. Par nekustamā īpašuma Nosaukums, Pāvilosta, Pāvilostas novads atsavināšanu lemt pēc 

minētā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā. 

 

16.§ Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo U. Kristapsons) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Veikt nekustamo īpašumu “Nosaukums”, Rīva, Sakas pagasts, Pāvilostas novads (telpu 

grupas kadastra apzīmējums Nr.) un “Nosaukums”, Rīva, Sakas pagasts, Pāvilostas novads 

(telpu grupas kadastra apzīmējums Nr.) ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Pāvilostas novada 

pašvaldības vārda. 

2. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Rīva, Sakas pagasts, Pāvilostas novads un 

“Nosaukums”, Rīva, Sakas pagasts, Pāvilostas novads atsavināšanu lemt pēc minēto 

īpašumu ierakstīšanas zemesgrāmatā. 

 

17.§ Par nekustamā īpašuma “Novada Lauki”, Sakas pagasts, Pāvilostas 

novads ar kadastra Nr.64860040032, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 64860050074 atsavināšanu 
(ziņo A. Zaļkalns) 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Sakārtot nekustamo īpašumu “Novada Lauki”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, ar kadastra 

Nr. 64860040032, atdalot no tā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64860090191; 

2. Pēc nekustamā īpašuma “Novada Lauki”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, ar kadastra Nr. 

64860040032, sakārtošanas reģistrēt zemesgrāmatā un lemt par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 64860050074 atsavināšanu. 

 

18.§ Par Pāvilostas novada sociālā dienesta darbības stratēģijas 

apstiprināšanu 

(Ziņo A. Bunka) 
  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Pāvilostas novada sociālā dienesta darbības stratēģiju 2017.- 2020.gadam. 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 9 

 

19.§ Par dzīvokļa īres tiesību piešķiršanu 
(ziņo A. Zaļkalns) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Pāvilostas novada domes 2017. gada 27. aprīļa lēmumu, protokols Nr. 5., 27.§ 

2. Piešķirt Vārds uzvārds dzīvokļa “Nosaukums”, Rīva, Sakas pagasts, Pāvilostas novads  īres 

tiesības uz 3 gadiem; 

3. Vārds uzvārds 10 darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža noslēgt  

3.1. apsaimniekošanas līgumu ar SIA “Pāvilostas komunālais uzņēmums”; 

3.2. īres līgumu pie pašvaldības kancelejas vadītājas. 

4. Regulāri veikt kontroli par apsaimniekošanas maksājumu veikšanu. 

 

20.§ Par atteikšanos no dzīvokļa īres tiesībām 
(ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Ar lēmuma pieņemšanas brīdi, izbeigt 01.04.2017. noslēgto dzīvojamās telpas īres līgumu Nr. 

130 ar Vārds uzvārds. 

 

21.§ Par  uzņemšanu  dzīvokļa rindā 

( Ziņo  A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt  Vārds uzvārds dzīvokļa  rindā  kā personu, kura ar dzīvojamo  platību         

nodrošināma  vispārējā kārtībā. 

2. Vērgales  pagasta  pārvaldes  lietvedei  A. Sprudzānei reģistrēt  Vārds uzvārds  reģistrā. 

 

22. § Par  uzņemšanu  dzīvokļa rindā 

( Ziņo  A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt  Vārds uzvārds dzīvokļa  rindā  kā personu, kura ar dzīvojamo  platību         

nodrošināma  vispārējā kārtībā. 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 10 

2. Vērgales  pagasta  pārvaldes  lietvedei  A. Sprudzānei reģistrēt  Vārds uzvārds          

reģistrā. 

 

23.§ Par  uzņemšanu  dzīvokļa rindā 

( Ziņo  A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt  Vārds uzvārds dzīvokļa  rindā  kā personu, kura ar dzīvojamo  platību        

nodrošināma  vispārējā kārtībā. 

2. Vērgales  pagasta  pārvaldes  lietvedei  A. Sprudzānei reģistrēt  Vārds uzvārds          

reģistrā. 

 

24.§ Par personas deklarētas dzīvesvietas ziņu anulēšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns, debates A. Bunka, A. Mūrniece) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Anulēt Vārds uzvārds, personas kods deklarēto dzīvesvietu adresē Nosaukums, Rīvās, Sakas 

pagastā, Pāvilostas novadā. 

2. Pāvilostas novada pašvaldības lietvedei Lienei Volenbergai Iedzīvotāju reģistrā aktualizēt 

faktu, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu ir anulētas. 
 

25.§ Par zemes nomas līguma pārtraukšanu pašvaldības piekritīgajai zemei 

“Žagatas”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Ar 2017. gada 25. maiju izbeigt 2016. gada 1. jūlijā noslēgto zemes nomas līgumu ar SIA 

“EGĻU MEŽNIECĪBA” par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64960030507 platībā 

0,6466 ha. 

 

26.§ Par zemes nomas līgumu  pašvaldības piekritīgajai zemi “Žagatas”, 

Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 11 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu uz 5 (pieciem) gadiem uz pašvaldības piekritīgo zemi Žagatas, 

Vērgales pagasts Pāvilostas novads, uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

64960030507,  platībā 0,6466 ha;   

2. Noteikt nomas maksu gadā - 2 % no kadastrālās vērtības plus PVN; 

3. Papildus nomas maksai nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli; 

4. Zemes nomas līgumu noslēgt pie zemes lietu speciālistes; 

5. Ierakstīt pašvaldības piekritīgo zemi “Žagatas”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

6. Jautājumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu, lemt pēc īpašuma reģistrēšanas 

Zemesgrāmatā. 
 

27.§  Par nekustamā īpašuma Vasranieki 17, Ziemupe, Vērgales pagasts, 

Pāvilostas novads nomu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu uz 10 (desmit) gadiem  uz nekustamo īpašumu Vasarnieki 17, 

Ziemupe, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

64960010501,  platībā 0,1811 ha;   

2. Noteikt nomas maksu gadā - 1,5 % no kadastrālās vērtības plus PVN; 

3. Papildus nomas maksai nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli; 

4. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Vasarnieki 17, Ziemupe, Vērgales pagasts, 

Pāvilostas novads, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64960010501, 

platībā 0,1811 ha; 

5. Veikt nekustamā īpašuma Vasarnieki 17, Ziemupe, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, 

novērtējumu; 

6. Uzdot Pāvilostas novada privatizācijas komisijai Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumā noteiktajā kārtībā organizēt lēmuma 3.4. punktā minētā īpašuma atsavināšanu. 

 

28.§  Par zemes nomas līgumu pašvaldības piekritīgajai zemei “Rogas”, 

Saraiķi, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Dzēst zemes nomas maksu – 257,85 EUR (divi simti piecdesmit septiņi eiro un 

85 centi) par pašvaldības piekritīgo zemi “Rogas”, Saraiķi, Vērgales pagasts, 

Pāvilostas novads; 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu uz 5 (pieciem) gadiem uz pašvaldības piekritīgo zemi 

“Rogas”, Saraiķi, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 64960080101, platībā 2,1 ha, saskaņā ar izkopējumu no Vērgales 

pagasta kadastra kartes (pielikumā); 

3. Noteikt nomas maksu gadā - 2 % no zemes kadastrālās vērtības plus PVN; 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 12 

4. Papildus nomas maksai nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli; 

5. Zemes nomas līgumu sagatavot zemes lietu speciālistei un uzdot Vērgales pagasta 

pārvaldes vadītājam nogādāt adresātam to parakstīt klātienē. 

 

29.§ Par 04.06.2012. zemes nomas līguma Nr. 99 termiņa pagarināšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 04.06.2012. Zemes nomas līgumā Nr.99 kas noslēgts starp Pāvilostas novada 

pašvaldību un Vārds Uzvārds noteikto līgumu termiņu un noteikt to līdz 2022. gada 29. 

maijam.  

2. Noteikt nomas maksu 2 % gadā no kadastrālās vērtības plus PVN. 

3. Papildus nomas maksai nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

 

30.§ Par 04.06.2012. zemes nomas līguma Nr.100 termiņa pagarināšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns, debatēs A. Bunka, V. Cielava) 

  

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 04.06.2012. Zemes nomas līgumā Nr.100, kas noslēgts starp Pāvilostas novada 

pašvaldību un Vārds uzvārds noteikto līgumu termiņu un noteikt to līdz 2022. gada 29. 

maijam; 

2. Noteikt nomas maksu 3 % gadā no kadastrālās vērtības plus PVN; 

3. Papildus nomas maksai nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

 

31.§ Par zemes ierīcības projekta  grozījumu apstiprināšanu īpašumam 

“Oškalni”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projekta grozījumus nekustamā īpašuma “Oškalni”, Vērgales 

pagastā, Pāvilostas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6496 007 0014 

sadalīšanai, nosakot, ka projektēto zemes vienību platības pēc kadastrālās uzmērīšanas 

atbilst Pāvilostas novada TIAN noteiktajai minimālajai platībai – 3,0ha un attālumam no 

ēkas līdz projektēto zemes vienību robežām jābūt vismaz 4m. 

2. Apstiprināt platības un piešķirt adreses ēkām: 

Plānotais zemes 

vienības kadastra 

apzīmējums 

Platība 

ha 
Adrese/nosaukums 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 13 

64960070157 

3,0 

kurai pēc kadastrālās 

uzmērīšanas jābūt 3,0 

 

saglabāt nosaukumu un adresi 

zemei un ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 64960070014001, 

64960070014002 - “Oškalni”, 

Vērgales pagastā, Pāvilostas 

novadā 

64960070158 

4,0 

(vairāk vai mazāk pēc 

kadastrālās uzmērīšanas) 

 

saglabāt nosaukumu un piešķirt 

adresi zemei un ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 64960070014003, 

64960070014004, 

64960070014005 - “Ošakalnāji”, 

Vērgales pagastā, Pāvilostas 

novadā 

64960070159 

6,9 

(vairāk vai mazāk pēc 

kadastrālās uzmērīšanas) 

 

saglabāt nosaukumu “Ošlejas”, 

Vērgales pagastā, Pāvilostas 

novadā 

 

3. Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 22. pantu, zemes ierīcības projekts un tā grozījumi 

īstenojami četru gadu laikā pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas. Zemes ierīcības 

projekts ir īstenots, ja projektētā teritorija ir kadastrāli uzmērīta, reģistrēta Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un ierakstīta zemes grāmatā. 

 

32.§ Par zemes ierīcības projekta “Dižozoli”, Vērgales pagastā, Pāvilostas 

novadā, apstiprināšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Dižozoli”, Vērgales pagastā, 

Pāvilostas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6496 007 0008 sadalīšanai 

nosakot, ka projektēto zemes vienību platības pēc kadastrālās uzmērīšanas atbilst Pāvilostas 

novada TIAN noteiktajai minimālajai platībai – 3,0ha; 

2. Piešķirt nosaukumus/adreses un noteikt nekustamo īpašumu zemes lietošanas mērķus: 

Plānotais 

zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

ha 
Adrese/nosaukums NĪLMK 

Atbilstība 

teritorijas 

plānojumam  

64960070162 

5,4 

(vairāk vai mazāk 

pēc kadastrālās 

uzmērīšanas) 

 

saglabāt nosaukumu 

un adresi “Dižozoli”, 

Vērgales pagastā, 

Pāvilostas novadā 

0101 

0101 - zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

64960070163 
3,0 

(vai vairāk pēc 

saglabāt nosaukumu 

“Dižozoli”, Vērgales 
0101 

zeme, uz kuras 

galvenā 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 14 

kadastrālās 

uzmērīšanas) 

 

pagastā, Pāvilostas 

novadā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

64960070164 

3,0 

(vai vairāk pēc 

kadastrālās 

uzmērīšanas) 

 

saglabāt nosaukumu 

“Dižozoli”, Vērgales 

pagastā, Pāvilostas 

novadā 

0101 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

64960070165 

3,0 

(vai vairāk pēc 

kadastrālās 

uzmērīšanas) 

 

saglabāt nosaukumu 

“Dižozoli”, Vērgales 

pagastā, Pāvilostas 

novadā 

0101 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

64960070166 

4,7 

(vairāk vai mazāk 

pēc kadastrālās 

uzmērīšanas) 

 

piešķirt nosaukumu 

“Laukozoli”, 

Vērgales pagastā, 

Pāvilostas novadā 

0101 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

 

3. Saskaņā ar likuma „Zemes ierīcības likums” 22.panta pirmo daļu, zemes ierīcības projekts 

un tā grozījumi īstenojami četru gadu laikā pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas. 

Zemes ierīcības projekts ir īstenots, ja projektētā teritorija ir kadastrāli uzmērīta, reģistrēta 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un ierakstīta zemes grāmatā. 

 

33.§ Par detāplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā  īpašumā Parka 

iela 30, Pāvilostā, Pāvilostas novadā, sadalīšanai 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Noteikt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Parka ielā 30, Pāvilostā, Pāvilostas 

novadā (kadastra Nr.6413 002 0122) zemes vienības kadastra apzīmējums 6413 002 0122, 

platība 0,8456ha, sadalīšanai. 

2. Uzsākt detālplānojuma izstrādi atbilstoši zemes sadalīšanu reglamentējošajiem 

normatīvajiem aktiem un detālplānojuma izstrādes vadītājam kopā ar detālplānojuma 

izstrādātāju četru nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nosūtīt paziņojumus par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, organizēt publisko 

apspriešanu, pieprasīt no darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par 

detālplānojuma projektu, organizēt sanāksmi par saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju 

atzinumiem, publicēt paziņojumus par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un izstrādes gaitu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Pāvilostas Novada Ziņas”, ievietot paziņojumus 

pašvaldības mājaslapā internetā www.pavilosta.lv un teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (turpmāk – TAPIS).  

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 

izpildirektoru Alfrēdu Magoni. 

4. Apstiprināt Darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei.  

http://www.pavilosta.lv/


Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 15 

5. Noslēgt līgumu ar detālplānojuma ierosinātāju un detālplānojuma izstrādātāju - sertificētu 

arhitekti Āriju Rukuti, personas kods, sertifikāta Nr.10-0948, par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu par ierosinātāja līdzekļiem.  
 

34.§ Par apvienotā detāplānojuma izstrādes darba uzdevuma atkārtotu 

apstiprināšanu, līgumu grozīšanu un papildināšanu nekustamajiem  

īpašumiem Brīvības iela 39, Austrumu iela 9, Brīvības iela 35, Torņa iela 5, 

Pāvilostā, Pāvilostas novadā, būvniecībai 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Turpināt iesākto apvienotā detālplānojuma projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem 

Austrumu ielā 9, Brīvības ielā 39, Brīvības ielā 35 un Torņa ielā 5, Pāvilostā, zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6413 002  0401 – 0,0555ha, 6413 002 0295 - 0,1569ha, 

6413 002 0298 – 0,1296ha un 6413 002 0296 – 0,1300ha. 

2. Turpināt būvprojektēšanu atbilstoši būvniecību reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem. 

Detālplānojuma izstrādes vadītājam kopā ar detālplānojuma izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, pieprasīt no darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par 

detālplānojuma projektu, organizēt sanāksmi par saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju 

atzinumiem, publicēt paziņojumus par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un izstrādes gaitu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Pāvilostas Novada Ziņas”, ievietot paziņojumus 

pašvaldības mājaslapā internetā www.pavilosta.lv un teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (turpmāk – TAPIS). 

3. Par apvienotā detālplānojuma izstrādes vadītāju atkārtoti apstiprināt Pāvilostas novada 

pašvaldības izpildirektoru Alfrēdu Magoni. 

4. Atkārtoti izdot un apstiprināt Darba uzdevumu apvienotā detālplānojuma izstrādei 

nekustamiem īpašumiem Austrumu ielā 9, Brīvības iela 39, Brīvības ielā 35 un Torņa ielā 5, 

Liepājā.  

5. Papildināt un grozīt 27.11.2014. noslēgto līgumu Nr.PNP/14/4 un 29.04.2015. noslēgto 

līgumu par apvienotā detālplānojuma izstrādi un finansēšanu par ierosinātāja līdzekļiem 

atbilstoši MK 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 3.5.daļas un 5.3. daļas pantiem.  

 

35.§ Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Novada 

Lauki”, Sakas pagastā, Pāvilostas novadā 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS ,Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, Andris 

ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma “Novada Lauki”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra 

Nr.6486 004 0032, sadalīšanai un atdalīt no tā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6486 

009 0191 – 0,97ha, piešķirot jaunu nosaukumu “Pagastmājas Parks”, Sakas pagastā, 

Pāvilostas novadā. 

http://www.pavilosta.lv/


Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 16 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 6486 009 0191 – 0,97 ha saglabāt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

NĪLM kods 0201. 

3. Nekustamā īpašuma “Novada Lauki”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr.6486 

004 0032, sastāvā paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6486 005 0074 – 

2,11ha, saglabāt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība. NĪLM kods 0101. 

 

36.§ Par grafiskā pielikuma precizēšanu zemes gabalam “Vecais pagasta 

karjers”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS ,Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, Andris 

ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 
 

1. Precizēt grafisko pielikumu Pāvilostas novada domes 2009. gada 29. novembra Lēmumam ( 

prot. Nr.19., 25§) „Par zemes vienību piekritību, piederību pašvaldībai vai nodošanu zemes 

reformas pabeigšanai” un 2009. gada 26. novembra Lēmumam (prot. Nr.21., 20§) „Par 

kļūdu labojumu” par īpašumu “Vecais pagasta karjers”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 

kadastra Nr. 64960030164 (zemes vienības kadastra apzīmējums 64960030164. 

2. Pēc grafiskā pielikuma precizēšanas nekustamā īpašuma “Vecais pagasta karjers”, Vērgales 

pagasts, Pāvilostas novads platība noteikta 10,21ha ( vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

uzmērīšanas). 
 

37.§ Par adreses likvidēšanu ēkām „Bērziņi”, Sakas pagasts, Pāvilostas 

novads 
(ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Likvidēt adresi “Bērziņi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads - dzīvojamai mājai, kadastra 

apzīmējums 64860090156001, kūtij, kadastra apzīmējums 64860090156002, šķūnim, kadastra 

apzīmējums 64860090156003 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64860090156. 

 

38.§ Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu 
(ziņo A. Zaļkalns) 

 

38.1. “Tiltiņi”, Sakas pagastā, Pāvilostas novadā 

 
Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 17 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Tiltiņi”, 

Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860050131 ir izbeigušās un ieraksts 

Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

“Tiltiņi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860050131. 

 

38.2. “Vairogi”, Sakas pagastā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Vairogi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860090271 ir izbeigušās un 

ieraksts Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

“Vairogi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860090271. 

 

38.3. “Atvari”, Sakas pagastā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Atvari”, 

Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860090352 ir izbeigušās un ieraksts 

Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

“Atvari”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860090352. 

 

38.4. Dzintaru iela 55, Pāvilostā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Dzintaru 

iela 55, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64135010049 ir izbeigušās un ieraksts 

Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

Dzintaru iela 55, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64135010049. 

 

38.5. Dzintaru iela 25, Pāvilostā, Pāvilostas novadā 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 18 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Dzintaru 

iela 25, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130010179 ir izbeigušās un ieraksts 

Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

Dzintaru iela 25, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130010179. 

 

38.6. Dzintaru iela 17, Pāvilostā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Dzintaru 

iela 17, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130010136 ir izbeigušās un ieraksts 

Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

Dzintaru iela 17, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130010136. 

 

38.7. Brīvības iela 16, Pāvilostā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Brīvības 

iela 16, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130010190 ir izbeigušās un ieraksts 

Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

Brīvības iela 16, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64130010190. 
 

38.8. “Dzintarpils”, Vērgalē, Vērgales  pagastā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Dzintarpils”, Vērgale, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64960040369 ir 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 19 

izbeigušās un ieraksts Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir 

dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

“Dzintarpils”, Vērgale, Vērgales pagasts, Pāvilotas novads, kadastra Nr. 64960040369. 
 

38.9. Ploce 1, Plocē, Vērgales  pagastā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ploce 1, 

Ploce, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64960060008 ir izbeigušās un 

ieraksts Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot privatizācijas komisijai sagatavot un iesniegt Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu 

Ploce 1, Ploce, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64960060008. 
 

39. § Par būves klasificēšanu par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 

drošību apdraudošu un nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
(Ziņo A. Zaļkalns, debatēs A. Magone, A. Bunka, U. Kristapsons, Ē. Erleckis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Klasificēt par vidi degradējošām, sagruvušām vai cilvēku drošību apdraudošām sekojošas 

būves: 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma 

nosaukums 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Būves kadastra 

apzīmējums 

Zemes īpašnieks, 

adrese 

1. “Saules Lēkti”,  

Ziemupe, Vērgales 

pag., Pāvilostas 

nov. 

64960010524 64960010187002 Vārds uzvārds 

Nosaukums, Rīga, 

LV-1013 

2. “Pagrabs”, 

Ziemupe, Vērgales 

pag., Pāvilostas 

nov. 

64960010187 64960010187001 Vārds uzvārds, 

Nosaukums, 

Rīga, LV-1012 

 

2. Viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas īpašniekiem iesniegt Pāvilostas novada 

būvvaldē dokumentus atbilstoši plānotai būvniecības iecerei – būves sakārtošana, 

konservācija vai nojaukšana tādā apjomā, lai tā neradītu bīstamību (veicamie darbi, apjoms 

un laika grafiks). 

3. Piemērot nekavējoties nekustamā īpašuma nodokļa likmi 3 procentu apmērā no lielākās 

kadastrālās vērtības (būvei piekritīgās zemes vai būves kadastrālās vērtības).  



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 20 

4. Piemērot nekavējoties nekustamā īpašuma nodokļa likmi 3 procentu apmērā no lielākās 

kadastrālās vērtības (būvei piekritīgās zemes vai būves kadastrālās vērtības) nekustamam 

īpašumam Dzintaru ielā 61A, Pāvilostā, Pāvilostas novadā, kadastra Nr.64130010042.  

5. Lēmums izpildāms nekavējoties. Lēmuma apstrīdēšana  un pārsūdzība neaptur tā darbību. Ja 

lēmums netiek pildīts, iestāde var nodrošināt tā izpildi, piemērojot aizvietotājizpildi un citus 

Administratīvā procesa likumā noteiktos piespiedu izpildes līdzekļus. 

 

40.§ Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 
(ziņo A. Zaļkalns, debatēs, A. Bunka, V. Cielava, Ē. Erleckis, U. Kristapsons) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, 

Uldis Kristapsons lēmuma pieņemšanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Andris ZAĻKALNS)  

deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pāvilostas novada domes priekšsēdētājam Uldim Kristapsonam daļu no ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma no no 2017. gada 6. jūnija līdz 2017. gada 9. jūnijam un no 2017. gada 

12. jūnija līdz 2017. gada 13. jūnijam (6 kalendārās dienas) par 2016.gadu. 

 

41.§ Par saistošiem noteikumiem 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs A. Magone) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 2017. gada saistošo noteikumu Nr. 4 “Kārtība, 

kādā Pāvilostas novada pašvaldības amatpersonas (darbinieki) izmanto pašvaldības mantu 

un finanšu resursus” projektu. 

2. Saistošos noteikumus 3 darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc pozitīva ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt informatīvajā 

izdevumā „Pāvilostas Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā www.pavilosta.lv, izlikt 

redzamā vietā pašvaldības ēkā un pagasta pārvaldē. 

4. Saistošie noteikumi stājās spēkā 2017.gada  15. jūlijā. 

 

42. § Par Vērgales “Muižas dīķa” licencētās makšķerēšanas nolikuma 

apstiprināšanu 

(ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Atlikt jautājuma izskatīšanu uz jūnija sēdi. 

 

http://www.pavilosta.lv/


Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 21 

43. § Par zemes vienības platības  precizēšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes vienības “Deltas”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads ar kadastra apzīmējumu 

64860090258 platību no 2,9 ha uz 1,8252 ha. 

 

44.§ Par adreses maiņu 

(Ziņo A. Zaļkalns, debatēs A. Sprudzāne, J. Vitrups ) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Mainīt adresi lauksaimniecības tehnikas, mašīnu un citu darba rīku kopīgas lietošanas un 

apkopes kooperatīvai sabiedrībai „Vērgale-1”, reģ. Nr. 42103009650 Pāvilostas nov., Vērgales 

pag., „Vērgales pagasta padome”, LV-3463 uz lauksaimniecības tehnikas, mašīnu un citu darba 

rīku kopīgas lietošanas un apkopes kooperatīvā sabiedrība „ Vērgale-1”, reģ. Nr. 42103009650, 

„Darbnīcas”, Vērgale, Vērgales pag., Pāvilostas nov., LV-3463 

 

45.§ Par štata vienības slodzes palielināšanu 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs A. Mūrniece, V. Cielava, A. Bunka, I. Blaubārde, A. Zaļkalns, 

M. Kurčanova, A. Barsukovs, G. Juriks) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

1. ar 2017. gada 1. jūniju palielināt darba slodzi no 0.7 uz 1 Pāvilostas novada būvvaldes 

teritorijas plānotājai – lietvedei būvniecības, ģeodēzijas un mērniecības jomā; 

2. grozīt Pāvilostas novada pašvaldības štata saraksta sadaļu Būvvalde . 
3. grozīt Pāvilostas novada pašvaldības tarifikācijas sadaļu Būvvalde.  

4. Pāvilostas novada būvvaldes vadītājam grozīt iestādes budžetu atbilstoši pieņemtajam 

lēmumam. 

 

46.§ Par pārvietojamās pirts novietošanu 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs V. Cielava, A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 



Pāvilostas novada domes 25.05.2017. sēdes protokols Nr. 6 

 22 

1. Atļaut Valdim Freimanim novietot pārvietojamo pirti pludmales zonā pretī   īpašumam 

“Sunkuri”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads. 

2. Pirti novest pa teritorijas plānojumā noteikto nobrauktuvi pie Akmeņraga bākas. 

3. Atļauja izsniegta uz 2017. gada tūrisma sezonas laiku. 

4. Pāvilostas novada teritorijas plānojumā noteikt, ka pludmales zonā ir atļauts novietot 

pārvietojamās pirtis ar pašvaldības atļauju. 

 

47.§ Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par administrācijas un iestāžu 

darbu 

(Ziņo A. Magone, debatēs U. Kristapsons, J. Vitrups, Ē. Erleckis, A. Bunka) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Aldis BARSUKOVS, Dace BĒRZNIECE, Gatis BRĒDIĶIS, Arta 

BUNKA, Vita CIELAVA, Ēriks ERLECKIS , Gints JURIKS, Uldis KRISTAPSONS, 

Andris ZAĻKALNS)  deputāti, PRET - nav, ATTURAS - nav, PĀVILOSTAS NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

Dome pieņēma zināšanai pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par administrācijas un iestāžu 

darbu. 

 

Nākamās komiteju sēdes: 

 

 

Nākamā domes sēde plānota 2017. gada 29. jūnijā Vērgales pagasta pārvaldē 

Sēde slēgta plkst. 15:05 

 

  

 

Sēdes vadītājs     Uldis Kristapsons 31.05. 2017. 

 

Protokolētāja     Arita Mūrniece 

22.06. 

9.30 Veselības un sociālo lietu komitejas sēde 

10.00 Attīstības, lauksaimniecības, mežsaimniecības, zvejniecības un 

saimniecisko lietu komitejas sēde 

11.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde 

11.30 Finanšu komitejas sēde 


